
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 30. oktobrī   Nr.37/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 30. oktobrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 30. oktobrī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Nauris LAZDĀNS 
Gints EŠENVALDS     
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 Aivis TINTS  – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” pārstāvis – Gints KRĒSLA,  
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Rudens dienas Tirgoņu ielā organizēšanu. 
2. Par Vakara tirdziņu organizēšanu (novembra mēnesī) 

Annas tirgus laukumā. 
3. Par amatnieku un mājražotāju tirdziņa organizēšanu Rožu 

laukumā. 
4. Par Ziemassvētku tirdziņa organizēšanu Rožu laukumā. 
5. Par XVII Latvijas ziemas peldēšanas čempionāts 2024 

organizēšanu Beberliņu ūdenskrātuvē. 
6. Par labdarības pasākuma organizēšanu ziedojumu 

vākšanai. 
7. Papildjautājums. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par Rudens dienas Tirgoņu ielā organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada  28.oktobra iesniegums no  
sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Manspirkums.lv”(reģ.nr.153/2.2.25.1) par  Rudens 
dienu Tirgoņu ielā organizēšanu, 2024.gada 
2.novembrī no pulksten 11.00 līdz 15.00, Tirgoņu 
ielā,  Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma 
norises shēmu. Pasākuma rīkotāji informēti   par 
nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu un 
saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Nepiemērotu 
laikapstākļu dēļ pasākuma norisi pārcels uz 
2024.gada 9.novembri Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1.Akceptēt sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Manspirkums.lv” organizēto 
Rudens dienu Tirgoņu ielā, 2024.gada 
2.novembrī no pulksten 11.00 līdz 15.00, 
Tirgoņu ielā,  Liepājā.  

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
                   2. 

Par Vakara tirdziņu organizēšanu (novembra mēnesī) Annas tirgus laukumā 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   
Ir saņemts 2024. gada 24.oktobra iesniegums no 
biedrības “KopRade KopDarbē”  (reģ. Nr. 
151/2.2.25.1)  par  Vakara tirdziņu organizēšanu 
(ceturtdienās), 2024.gada 7.novembrī, 
14.novembrī, 21.novembrī un 28.novembrī no 
pulksten 16.00 līdz 20.00 Annas tirgus laukumā, 
Tirgus iela 22 (kadastra Nr. 1700 020 0481), 
Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
shēmu. Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma 
norises shēmu. Plānotais dalībnieku skaits no 30 -
50 personām, plānotais apmeklētāju skaits ap 700 
personām. Pasākuma rīkotāji informēti   par 
nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu un 
saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes 2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1.Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē“ organizētos  Vakara 
tirdziņus (ceturtdienās),  2024. gada 7. 
novembrī, 14. novembrī, 21. novembrī 
un 28. novembrī no pulksten 16.00 līdz 
20.00 Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 
22 (kadastra Nr. 1700 020 0481), Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
shēmu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

    
3. 

Par amatnieku un mājražotāju tirdziņa organizēšanu Rožu laukumā 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   
- Ir saņemts 2024.gada 28.oktobra  iesniegums no 
biedrības “ETNO Liepāja”( reģ.Nr.154/2.2.25.1) 
par amatnieku un mājražotāju tirdziņa 
organizēšanu, 2024.gada 15.novembrī  no 
pulksten 10.00 līdz 18.00 un 16.novembrī no 
pulksten 10.00 līdz 16.00 pretī T/N “Kurzeme” 
Rožu laukumā, Liepājā saskaņā ar iesniegto 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 80 
personām, abās dienās plānotais apmeklētāju 
skaits ap 4000 personām. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Nr.32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Pasākuma rīkotājiem 
nepieciešams ar Valsts policiju slēgt līgumu par  
satiksmes kustību posmā no Rožu laukuma un 
Zivju ielas krustojuma gājēju pārejas līdz ieejai 
stāvlaukumā A. Pumpura ielā, atstājot brīvu 
piekļuvi autostāvvietai, laika posmā no 2024.gada 
14. novembrī plkst. 21.00. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
organizēto Vasaras saulgriežu tirdziņu 
2024.gada 15.novembrī no pulksten 
10.00 līdz 18.00 un 16.novembrī no 
pulksten 10.00 līdz 16.00, pretī T/N 
“Kurzeme” Rožu laukumā, Liepājā 
Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti visi dokumenti.   

 
4. 

Par Ziemassvētku tirdziņa organizēšanu Rožu laukumā 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       - Ir saņemts 2024.gada 28.oktobra  iesniegums no 

biedrības “ETNO Liepāja”(reģ.Nr.155/2.2.25.1) par 
Ziemassvētku tirdziņa organizēšanu, 2024.gada 
20.decembrī  no pulksten 10.00 līdz 19.00 un 
21.decembrī no pulksten 10.00 līdz 19.00 pretī T/N 
“Kurzeme” Rožu laukumā, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 
80 personām, abās dienās plānotais apmeklētāju 
skaits ap 4000 personām. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Nr.32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Pasākuma rīkotājiem 
nepieciešams ar Valsts policiju slēgt līgumu par  
satiksmes kustību posmā no Rožu laukuma un 
Zivju ielas krustojuma gājēju pārejas līdz ieejai 
stāvlaukumā A. Pumpura ielā, atstājot brīvu 
piekļuvi autostāvvietai, laika posmā no 2024.gada 
19. decembra plkst. 21.00. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
organizēto Vasaras saulgriežu tirdziņu 
2024.gada 20.decembrī no pulksten 
10.00 līdz 19.00 un 21.decembrī no 
pulksten 10.00 līdz 19.00, pretī T/N 
“Kurzeme” Rožu laukumā, Liepājā 
Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti visi dokumenti.   

   
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

5. 
Par XVII Latvijas ziemas peldēšanas čempionāts 2024  

organizēšanu Beberliņu ūdenskrātuvē 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 29.oktobra iesniegums no  
Liepājas veloaktīvistu un ziemas peldētāju klubs 
“VeloRonis”(reģ.Nr.156/2.2.25.1)  par  publisku 
pasākumu  “XVII LATVIJAS ATKLĀTAIS ZIEMAS 
PELDĒŠANAS ČEMPIONĀTS” organizēšanu, 
2024.gada 23.novembrī, laikā  no pulksten 10.00 
līdz pulksten 18.00, atpūtas vietā “Beberliņi”, Z daļā 
pie piedzīvojumu parka “Tarzāns”, Lībiešu ielā 2/6 
un 8, Liepājā saskaņā ar iesniegto sacensību 
nolikumu, pasākuma norises plānu un shēmu. 
Pasākuma rīkotāji informēti   par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 19.septembra saistošiem noteikumiem 
Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 
noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas veloaktīvistu un 
ziemas peldētāju klubs organizēto  
“VeloRonis” “XVII LATVIJAS 
ATKLĀTAIS ZIEMAS PELDĒŠANAS 
ČEMPIONĀTS”, 2024.gada 23.novembrī, 
laikā  no pulksten 10.00 līdz pulksten 
18.00, atpūtas vietā “Beberliņi”, Z daļā 
pie piedzīvojumu parka “Tarzāns”, 
Lībiešu ielā 2/6 un 8, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti visi dokumenti.   

 
6. 

Par labdarības pasākuma organizēšanu ziedojumu vākšanai 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņems 2024.gada 25.oktobra iesniegums no 
fonda “Kopā spēks” rīkot labdarības akciju 
Ukrainas atbalstam laika posmā no  2024.gada 
8.novembra līdz 2025.gada 12.janvārim Zivju ielā 
10A, Liepājā  no pulksten 11.00 līdz 20.00 
sekojošos datumos (ceturtdienās, piektdienās un 
sestdienās):  08.11.2024, 09.11.2024, 14.11.2024, 
15.11.2024, 16.11.2024, 21.11.2024, 22.11.2024., 
23.11.2024, 28.11.2024, 29.11.2024, 30.11.2024, 
05.12.2024, 06.12.2024, 07.12.2024, 12.12.2024, 
13.12.2024, 14.12.2024, 19.12.2024, 20.12.2024, 
21.12.2024, 26.12.2024, 27.12.2024, 28.12.2024, 
02.01.2025, 03.01.2025, 04.01.2025, 09.01.2025, 
10.01.2025, 11.01.2025. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt fonda “Kopā spēks” rīkot 
labdarības akciju Ukrainas atbalstam 
laika posmā no  2024.gada 8.novembra 
līdz 2025.gada 12.janvāri  no pulksten 
11.00 līdz 20.00, Zivju ielā 10A, Liepājā. 
2. Uzdot E. sagatavot atļauju par  
 publiska pasākuma organizēšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
7. 

Papildjautājums 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024.gada 29.oktobra iesniegums no  

Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas 
(reģ.Nr.157/2.2.25.1) par  svinīgās  Latvijas 
dzimšanas dienai veltītās svinīgās līnijas 
organizēšanu  2024.gada 15.novembrī no pulksten 
12.00 līdz 12.30, Čakstes laukumā. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz 900 personām. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas Jāņa Čakstes 
vidusskolas   svinīgās  Latvijas 
dzimšanas dienai veltītās svinīgās līnijas 
organizēšanu  2024.gada 15.novembrī 
no pulksten 12.00 līdz 12.30, Čakstes 
laukumā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes  
vēstuli . 

 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 30. oktobrī  pulksten 12.30 
 
 


